
LISTADO DE COMPRAS REALIZADAS Y APROBADAS

FECHA NO.ORDEN DE COMPRA PROVEEDOR RNC DESCRIPCION TIPO DE PROCESO

GRUPO S & F, SRL 130370427

PRIMEN DISTRIBUIDORA, SRL 131574671

PRIMEN DISTRIBUIDORA, SRL 131574671

FERRETERIA OCHOA, S.A. 102003432

FERRETERIA PLINIO, SRL 102319103

FUAGRISA, SRL 130560854

28/9/2021 INTABACO-DAF-CM-2021-0026 SYDUAL, SRL 102009432

COMPRA DE BOTELLONES VACIOS, 

BOTELLONES DE AGUA Y 

BOTELLAS DE AGUA PARA USO DE 

LA INSTITUCION

COMPRAS MENORES

TOTAL RD$

16/9/2021 INTABACO-UC-CD-2021-0043
COMPRAS POR 

DEBAJO DEL UMBRAL

INSTITUTO NACIONAL DEL TABACO DE LA REP. DOM.

COMPRAS SEPTIEMBRE 2021

INTABACO-UC-CD-2021-00407/9/2021

COMPRA DE SUMINISTROS DE 

OFICINA PARA USO DE LA 

INSTITUCION

COMPRAS POR 

DEBAJO DEL UMBRAL

28/9/2021 INTABACO-DAF-CM-2021-0027

SERVICIO DE ALQUILER DE 2 

STAND PARA PARTICIPAR EN LA 

EXPO CIBAO 2021

COMPRAS MENORESEVENTOS CORPORATIVOS, CCPS 132060245

COMPRA DE DIFERENTES 

ARTICULOS FERRETEROS PARA 

USO DE LA INSTITUCION



VALOR RD$

46,199.36

6,108.88

78,119.08

94,596.51

3,781.02

7,000.00

135,000.00

505,324.85

134,520.00


